
 

 

UCHWAŁA NR III/9/2024 

RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIX/227/2021 Rady Gminy Malczyce z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609); § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz.1974), § 5 pkt 3 rozporządzenia Ministra 

Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 

zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 z późn. zm.), uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/227/2021 Rady Gminy Malczyce z dnia z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

w sprawie diet i zwrotu kosztów podróży służbowych przysługujących radnym wprowadza się następujące 

zmiany: 

a) § 2 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 2. 1. Kwoty diet ustalone w § 1 niniejszej uchwały ulegają obniżeniu:  

1) o 10% jednorazowo w przypadku nieobecności radnego na posiedzeniu Komisji Rady, której radny jest 

członkiem, bez względu na liczbę posiedzeń Komisji Rady w danym miesiącu, których radny  

jest członkiem,  z zastrzeżeniem ust. 2. i 3; 

2) o 10% jednorazowo w przypadku nieobecności radnego na sesji Rady odbywającej się zgodnie z planem 

pracy Rady, bez względu na liczbę sesji w danym miesiącu, zastrzeżeniem ust. 2. i 3. 

2. Nieobecność radnego na posiedzeniu komisji lub na sesji Rady spowodowana delegowaniem radnego  

do innej formy działalności na rzecz Gminy Malczyce, nie powoduje obniżenia należnej mu diety. 

3. Radny ma prawo usprawiedliwić Przewodniczącemu Rady swoją nieobecność na posiedzeniu komisji, 

której radny jest członkiem lub na sesji Rady. Usprawiedliwienie składane jest w formie pisemnej i może 

dotyczyć wyłącznie przypadków losowych, których radny nie mógł wcześniej przewidzieć.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Mariola Kądziela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 3382


		2024-06-13T09:45:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




